
Objednávka č. 4510132687
Datum vystavení: 07.09.2022DIAMO, státní podnik

Máchova 201
471 27 Stráž pod RalskemDIAMO

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2, Hrbovice
403 39 Chlumec

Dodavatel:
ZAPA beton a. s.
Vídeňská 495
142 00 Praha 4

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ČSOB, a.

IČO: 25137026 DIČ: CZ251 37026

Banka: /

E-mail:

Dodací lhůta: 30.09.2022 Místo dodání: Záluží u Litvínova
Incoterms 2010:
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Záruční doba se sjednává v rozsahu dvou let

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je
objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není
objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou dan z přidané hodnoty vyhrazuje si právo
zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo
správci daně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací Ihuty předmětu
objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke
zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a
dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobnícn údajů před
jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za
plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |

SMĚS CEMENTO-PO PILKOVÁ m3 57.300,00
Objednáváme u Vás materiál z cenové nabídky č. N7551 -0636-22, ze dne 31. 8. 2022.

Fakturace bude dle skutečného odběru materiálu a cen uvedených v cenové nabídce.

Místo dodání: Záluží u Litvínova.

Termín dodání: 30. 09. 2022 s možností dřívějšího plnění

Platební podmínky: konečná faktura se splatností 30 dnů od prokazatelného data doručení faktury TLG TPD.

Kontaktní osoba za objednatele:

Kontaktní osoba za dodavatele:

Obsah objednávky je nadřazen textacím v přílohách, pokud jsou tyto v rozporu.

Žádáme Vás o potvrzen í/akceptaci objednávky a zaslání zpět na e-mail



ČísloObjednávky/datum
4510132687/07.09.2022

ZAPA beton a. s.
Vídeňská 495
142 00 Praha 4

Strana
2

Množství | Předpokl. cenaOznačení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ |

Nedílnou součástí této objednávky je nabídka č. N7551 -0636-22, ze dne 31. 8. 2022.

Celková hodnota bez DPH CZK 57.300,00

Razítko a podpis objednatele:
Walter Fiedler, Ing - ředitel o. z.

Razítko a podpis dodavatele:

Ševčíková Pavlína
Psací stroj
8.9.2022



CENOVÁ NABÍDKA
Doprava sklápěčem:

> cena dopravy sklápěčem zahrnuje dopravu na místo určení, vykládku do 1 5 minut a jízdu vozidla zpět na betonámu. Při vykládce delší než
15 minut bude prodávající účtovat za každou započatou čtvrthodinu 150 Kč/vozidlo, přičemž dobou vykládky se rozumí doba od příjezdu
vozidla na  stavbu dle objednávky kupujícího až do doby vyprázdnění vozidla. Prodávající bude účtovat cenu dopravy sklápěčem jako
minimální vytížení vozidla, tj. 2 m3 a to i v případě dodávky menšího množství výrobku objednaného kupujícím.

> při požadavku stavby ua dodávky jiných výrobků, připadne jiné tříd etonu, jiné frakce, konzistence, nebo použitý cement, než jak je
uvedeno v tabulce výše, poskytne prodávající kupujícímu slevu ve z cen běžných betonů, cementových potěrů a betonů
s identifikací SCC a QCC uvedených na straně č.2 ceníku příslušné provozovny, platného v době realizace dodávky.

betonáž v sobotu*
J’RÍI’LATK.'i

120 Kč/m3 od 15.11 do 15.3 vždy
a při teplotě +5°C a nižšíbetonáž v neděli* Zavřeno 10 %

betonáž ve svátek* Zavřeno 15 % 40 Kč/m 3

příplatek k betonům
specifikovaným
v tabulce výrobků této
cenové nabídky

betonáž ve večerních hodinách
1 8:00 -22:00 hod* 10% p.ři požadavku Dmmí.-íl ráffl 80 Kc/m 3

betonáž v noětuch hodinách
22:00 -.06:00 hod*

15% pa požádá#!. konzistence 84
od.CW5.S3.. 50 Kč/m 3

Betonáže mimo standardní pracovní dobu je nutno domluvit s dispečinkem prodávajícího

Kč/m/den

rozj

> Ke všem cenám účtujeme DPH dle zákona.
> Kupující se dohod 1 s prodávajícím na následující formě úhrady dodávek:

od data jejich vystavení. . ... %
Daňový doklad-faktara bude obsahovat všechny náležitosti: podle zákona č íW? b., věétně soupisu pFédráetňých- dodacích,
listů. Podkladem pro vystavení -daábvŽho íakťurý je dodaciW-pů ržéný oprávněným. zástupem. kupujícího. Dodací
list není přílohou daňového ffaMaďů-falitury.

splatností.

2



CENOVÁ NABÍDKA

závod PKŮ
Hrbovická 2

Vídeňská 495
142 00 Praha 4

IČ/SAP: 00002739 /

30.9.2022

0942/2022
2022

E-mail:

Betonárna Litvínov

Vážení,
v návaznosti na Vaši poptávku V ám předkládáme cenovou nabídku na dodávky výrobků a služeb pro výše uvedenou stavbu.

i •
CENY VÝROBKŮ A DOPRAVY

Druh
výrobku

Stupeň
vlivu prostředí

stupeň
konzistence

kamenivo
Dmax

w/c
mak další požadavky a vlastností Cena celkem

Kč/m 3

jcPSij
[ 85 1 1 1

■ l Y'1 i . tí_ í . ----------
LZj T“j Wrzi L . . . ■ __i

klasifikace
konzistence

ptáte sednutí kuž&te táJ (LQ Omm 83 84 60~2l&mm), 85 (>22Qmr 1t)
ptáte rtáitá QCC &QQ-680 . . . . . .  - ' .

legenda
PRSU .
L—j Ccmentopópílkóvá suspenze <PN> 01/2009)
|o g§
ta ÍPewstQttřídábetowvtl ; '  '• •-
| xo

Shlpeň vlivu prostředí- bez nebezpečí korože nebonarušení . . ...
1 ss

Klasifikace' konzistence— sednutí kúžěfe'' ’ . . . . .  _ _________ __  ___
|o-2á

Maximálnízmitost - Dmax. Maximální ftakce použitého kameniva 22 mm- .. . (

• í&x>-piís Beton -s příměsí (popílek, mletá vy sako pecní stru.ska aj.) . ..  r ___________ __  _____
1

J Beton vhodný pro základové desky, průvlaky, věnce, vodorovné prvky i _ ________

li J.Beton vhodný pro. pilíře,, piloty, stěny, .vertikální, prvky . . .  '• ........ . .

Doprava autodomíchávačem: j
> nena celkem, v případě dopravy autodomícbávačem, obsahuje 1 m? -yýrpfe dopravu plně vytíženým autodpiníChávaGeni nástavbu.

> při odvozu a likvidaci zbytkového betonu v bubnu autodomíchávaée účtujeme.2 0Ó0 KŽ/m.3
> v případě marného nájezdu mixů, tzn., při pozdním zrušení betonáže bude účtována jednorázová sankce ve výši 2 000 Kč/mix a dále bu e

fakturována doprava dle dopravního pásma



ZAPA beton

CENOVÁ NABÍDKA
> KMrola vyráběného betonu je provádím dle platných technických nořen. Souhrnné místěn, protokoly jsou bezplatné na vyžádání

zasílaný kupujícímu. Společnost ma zavedený systém podle CSN EN IŠO 9001 2016 a výrobní závody mají udržovaný a certifikovaný
systém nzem vyroby. Certifikáty a Prohlášení o shodě' jsou volně ke stažení nawww.zapa.cz.
Dodávky výrobků budou realizovány dle platných ČSN, podnikových norem a TDP prodávajícího. Požadavky na výrobu výrobků dle
TKP, ZTKP staveb pozemních komunikací, případně jiných norem, nebo dle zákaznické receptury, musí být jednoznačně stanoveny již ve
Vaší poptávce. ■
Před zahájením dodávek betonu je nutné kontaktovat příslušného obchodního zástupce, který cenovou nabídku zpracoval a dohodnout
s mm uzavření smluvního vztahu. Smluvní vztah může být po oboustranné dohodě uzavřen:

>

>

• oboustranným podpisem kupní smlouvy, nebo objednávky zpracované a předložené prodávajícím

• oboustranným podpisem této cenové nabídky v Části „Podpisová doložka“

• na základě kupujícím řádně vystavené objednávky, v níž bude uvedeno výslovné a nezaměnitelné odvolání na tuto cenovou nabídku.,
která se tímto stává nedílnou součástí objednávky kupujícího, svými ustanoveními j.e nadřazena a musí s ní být fyzicky spojena.

Ceny dle této nabídky se nebudou vztahovat na betony odebrané před uzavřením smluvního vztahu.

> Veškeré dodávky dle této nabídky budou realizovány dle Technických a. dodacích podmínek prodávajícího (TDP) a dle ceníků vydaných
pro jednotlivé provozovny. TDP, Ceník betonů, dopravy a čerpání jsou Součástí tohoto dokumentu a kupující výslovně prohlašuje, že se
seznámil s jejich zněním. TDP a ceníky jsou veřejně k dispozici na obchodním oddělení, centrálním dispečinku, na všech provozovnách
prodávajícího a volně ke stažení na www.zapa.cz. Ustanovení Technických a dodacích podmínek prodávajícího mají vždy přednost před
podmínkami uvedenými v objednávce kupujícího. Tento odkaz znamená; že smluvní strany jsou vázány nejen přímo tímto dokumentem,
ale i všemi povinnostmi, které jsou obsaženy v TDP, Cenících betonů, dopravy a čerpání pro příslušnou provozovnu, v platném znění.
Odlišná ustanovení musí být řešena kupní smlouvou, či smluvním dohimentem-objednávkou vypracovanou prodávajícím.

> Smluvní strany se dohodly, že převést práva, a povinnosti ha třetí osobu z uzavřeného smluvního vztahu pro výše uvedenou stavbu, lze
pouze s písemným souhlasem druhé smluvní strany.

> Odpověd 3 kupujícího podle § 1740 odst. 3 občanského zákoníku s dodatkem nebo odchylkou není přijetím nabídky, ani když podstatně
nemění podmínky nabídky.

> V případě, že se výrobní náklady prodávajícího spojené s plněním dle této smlouvy zvýší o více néž 1 0 % oproti výrobním nákladům
kalkulovaným pří uzavírání této smlouvy, je prodávající oprávněn kupní cenu adekvátně zvýšit. Zvýšení kupní ceny je prodávající povinen
kupujícímu písemně oznámit. ■

> Pokud kupující se zvýšením ceny nesouhlasí, je oprávněn ve lhůtě 10 dnů-ode dne doručení oznámení o zvýšení ceny tuto smlouvu
písemně vypovědět. Výpovědní doba činí 1 měsíc a začne běžet prvního djis kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi
prodávajícímu. Pokud kupující ve lhůtě 10 dnů ode dne doručení oznámení o zvýšení ceny smlouvu písemně nevypoví, platí, že se
zvýšením ceny souhlasí. i

> Smluvní strany jsou ve shodě, že spory vzniklé z neplnění závazků z uzavřeného smluvního vztahu pro výše uvedenou stavbu, nebo v
souvislosti s ním, budou rozhodovány s konečnou platností v rozhodčím řízení podle zákona č. 2 16/1994 Sb., o rozhodčím řízení a výkonu
rozhodčích nálezů, ve znění pozdějších předpisů (dále v textu jen "ZRŘ"), a to jedním rozhodcem jmenovaným po dohodě stran o
jmenování rozhodce. Smluvní strany se výslovně dohodly na jmenování rozhodce - Marián Zůbek, Novobranská 14. P.P. 255, 658 55
Brno, Smluvní strany sjednávají dle § 19 odst I ZRŘ, že jmenovaný rozhodce bude při rozhodování sporu postupovat dle podmínek
rozhodčího řízení a podmínek stanovení nákladů řízení (přístupných také na stránkách rozhodce www .zubek.eu). Řízení se zahajuje
podáním žaloby u rozhodce a písemnosti sé doručují stranám řízení korespondenčně (poštou) na výše uvedenou adresu sídla, nebo do
datových schránek, pokud je to vlastníkem (správcem) datové schránky umožněno. Rozhodčí řízení bude probíhat na základě písemných
podkladů a vyjádření předaných smluvními stranami (bez nařízeného ústního jednání). Rozhodčí řízení končí nabytím právní moci
rozhodnutí (rozhodčího nálezu). Rozhodčí nález je konečný a závazný. .Účastník, který měl ve věci plný anebo převažující úspěch, má
právo na náhradu nákíádů řízení, sestávajícího se z poplatku (nákladů) za rozhodčí řízení ve výši 2,5 % z výše sporu (žalované částky) a
ostatních nezbytných nákladů, včetně nákladů za právní zastoupení (služeb advokáta), pokud se účastník sporu nechá zastoupit advokátem
(podle vyhlášky MS č ,  177/1996 Sb., o odměnách advokátů a náhradách advokátů za poskytování právních služeb (advokátní tarif), ve
znění pozdějších předpisů). Tyto náklady jdou k tíží té strany, která nebude ve sporu úspěšná. O výši náhrady nákladů rozhodne rozhodce v
rozhodčím nálezu, případně v usnesení, kterým řízení končí. i

» Kupující bere na vědomi, že s ohledem na celosvětovou pandemii COVID19 může dojít z rozhodnutí vlády, nebo z důvodu regionální, Či
celorepublikové karantény, případně z důvodů omezení dodávek materiálů na straně třetí osoby, k omezení nebo zastaveni < ave k

betonových směsí dle této smlouvy. Prodávající v těchto případech nemusí plnit svůj závazek dodat beton pro sjednanou stavbu V tomto
ohledu se jedná o zavinění neplnění smlouvy z vyšší moci a prodávající nenese žádrmodpovětet za neuskutečnění takové dodavky a
nevyplývá W z tohoto neplnění žádná smluvní pokuta.

3




